
Turniej

TURNIEJ O PUCHAR MAMUTA
Klub FC Remedium Hybryd Pyskowice ma przyjemność zaprosić Państwa na turniej piłkarski o Puchar 
Mamuta.

Turniej  ma  być  okazją,  aby  spotkać  się  wspólnie  na  hali,  cała  rodzina  FC  Pyskowice,  Partnerzy, 
Sponsorzy, Kibice, Zawodnicy byli i obecni. Jak inaczej zakończyć sezon aniżeli na sportowo w miejscu 
gdzie  na  co  dzień  trenujemy  i  rozgrywamy  spotkania  ligowe  przy  wypełnionej  po  brzegi  hali 
sportowej w Pyskowicach.

Głównym celem turnieju będzie zatem bardzo dobra zabawa oraz integracja partnerów i sponsorów 
naszego klubu. Celowo nie zapraszamy profesjonalnych drużyn, planujemy cieszyć się wspólnie 
z Wami zawodami, rozgrywać mecze bez sędziego, a auty i rzuty rożne wznawiać w dowolny sposób 
(wyrzut  ręką  jak  w  lidze  hiszpańskiej)  z  nadzieją  na  jak  najbardziej  efektowne  gole.  Dodatkowo 
innowacją będzie,  iż  nie będzie  rzutów karnych w przypadku  remisu,  tylko dogrywka po 3 w polu, 
a jeśli to nie zmieni wyniku ‐ konkurs gry 1 na 1 jak w lidze NHL.  Na hali powinno być tylu kibiców ilu 
na naszych meczach więc, będzie też dla kogo grać.

System  rozgrywek  dopracowany  zostanie  w  zależności  od  ilości  zgłoszeń.  Koszt  zawodów  jest 
symboliczny  i wynosi  150  zł  od  całej  drużyny.  Termin  zawodów przewidujemy  na  14 maja  2016  r. 
(sobota), bierzemy pod uwagę przy większej ilości drużyn fazę pucharową rozegrać 15 maja 
w  niedzielę,  ale  priorytetem  będzie  zamknąć  imprezę  w  jeden  dzień.  Środki  zebrane  z  turnieju 
zostaną  przeznaczone  oprócz  oczywiście  zapewnienia  obsługi  turnieju  i  hali  sportowej  na  obóz 
sportowy dla naszych piłkarzy.

Prosimy o potwierdzenie udziały do końca marca.

Tym  samym  chcemy  przy  tej  okazji  serdecznie  podziękować  Państwu  za  Wasze  dotychczasowe 
wsparcie oraz świetną współpracę na rzecz kontynuacji budowania dalszej piłkarskiej historii 
w regionie.

Z ogromnymi pozdrowieniami,

Zarząd klubu FC Remedium Hybryd Pyskowice


